

## 2024年风电场消防安全隐患整改以及升压站维修改造工程中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2024-ZB04-RKZB-0032-65)

公示结束时间：2024年10月10日

### 一、评标情况

标段(包)[001]2024年风电场消防安全隐患整改以及升压站维修改造工程：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：天人建设安装有限公司，投标报价：397.063104万元，质量：达到现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：浩天建工集团有限公司，投标报价：398.007125万元，质量：达到现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：四川同达建设有限公司，投标报价：402.583361万元，质量：达到现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求，工期/交货期/服务期：90天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(天人建设安装有限公司)的项目负责人：杨秋高一级注册建造师，湘1432015201614560；

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的项目负责人：何光宗一级注册建造师，湘1432013201512902；

中标候选人(四川同达建设有限公司)的项目负责人：刘倩倩一级注册建造师，川1512022202301700；

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(天人建设安装有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资格能力条件；

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格能力条件；

中标候选人(四川同达建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格能力条件；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(天人建设安装有限公司)的评标情况：评标得分：93.90分；

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的评标情况：评标得分：83.92分；

中标候选人(四川同达建设有限公司)的评标情况：评标得分：75.63分；



## 二、提出异议的渠道和方式

公示期 3 个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名第一中标候选人为中标人。

## 三、其他

废标情况：

潇湘建工集团有限公司，未按文件要求填写“已标价工程量清单”，按废标处理。

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投新能源有限公司纪检，0731-85151106。

## 五、联系方式

招 标 人：湖南湘投新能源有限公司

地 址：湖南省长沙市岳麓区洋湖街道先导路 179 号湘江时代商务广场 A2 栋 23 层  
2301-2308 号

联 系 人：刘女士

电 话：0731-85151536

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：易鹏、钟孝江

电 话：15364072715

电子邮件：2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 袁军（签名）

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_（盖章）

